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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: Прва Женска Фудбалска Лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва Женска Фудбалска Лига 14/15

1.Коло

27.09.2014АСС Унитед - Тиверија Струмица
-:-

Солакоска Радмила
(Охрид) Леши Беса (Струга) Шајноски Дарко

(Струга)

Градски стадион Струга 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ангеловски Љубиша
(Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

27.09.2014ЖФК РЕЧИЦА - ЖФК КОЧАНИ -
Кочани  -:-

Величковиќ Стојанче
(Куманово)

Стојковска Зорица
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Ѓорѓевски Стојадин (Куманово)

Фудбалски терен Речица 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

27.09.2014ЖФК Борец - ЖФК Победа  -:-

Пројковска Ивана
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Крајчевска Бранка
(Скопје)

Петковски Зоран (Велес)

Градски стадион Велес 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

28.09.2014МЛАДОСТ - ЖФК ДРАГОН 2014  -
:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Паризов Марио
(Штип)

Ангелов Сашко (Кочани)

МАСАЛНИЦА 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

28.09.2014Топ Гол - ЖФК-Конзули Јунајтед-
Битола  -:-

Магловски Никола
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Стерјовска Елена
(Битола)

Дивитаров Мендо (Битола)

Павел Шатев 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:
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